
Poradenské a ověřovací služby v IT
Deloitte Cyber Strategy & Transformation
V dnešním rychle se vyvíjejícím digitálním světě je IT a informační bezpečnost rozhodující 
pro udržení pozice na trhu. Naše služby v oblasti IT pomáhají organizacím prostřednictvím 
komplexního hodnocení a optimalizace procesů.

Zhodnocení účinnosti 
frameworků kybernetické 
bezpečnosti a interního 

kontrolního systému.

Nezávislé a datově podložené 
zhodnocení informačních 
technologií a souvisejících 

procesů pro zvýšení kvality.

Zhodnocení řízení rizik 
spojených s třetími stranami a 

zlepšení rizikového profilu.

© 2025. Pro více informací kontaktujte Deloitte Czech Republic.

Revize interních
kontrol a technologií

Řízení rizik v rámci 
širšího podniku

Auditní 
analýza



JAK MŮŽE DELOITTE POMOCI?

Náš tým odborníků poskytuje komplexní soubor služeb přizpůsobených vašim potřebám.

KONTAKTUJTE NÁS

IT Assurance,
Governance & Optimizace

Využitím globálních standardů, jako jsou 
ISO / IEC 38500, 27001, COBIT, NIST
nebo ITIL, poskytujeme praktická a 
datově podložená řešení, která posilují 
kontrolní prostředí a připravují vás na 
budoucí výzvy.

Auditní zprávy a hodnocení 
připravenosti na audit

Poskytneme ujištění, které vaši partneři
očekávají, prostřednictvím odborně 
zpracovaných auditních zpráv. Provedeme 
vás každým krokem ve vztahu k SOC1, 
SOC2 a SOC2+ reportům – pomůžeme 
vám vybrat správný typ, důkladně se 
připravit a odstranit nedostatky ještě před 
zahájením terénní fáze auditu.

Soulad s SWIFT CSCF

Všechny společnosti využívající 
architekturu SWIFT jsou povinny 
průběžně vyhodnocovat svou 
připravenost na aktuální hrozby. 
Pomáháme vám zajistit soulad s 
povinnými bezpečnostními kontrolami, 
od hodnocení připravenosti na audit až 
po detailní podporu při implementaci.

TISAX®

TISAX není jen formální splnění 
požadavků. Pomáháme vám projít celým 
procesem TISAX prostřednictvím 
cílených hodnocení, analýz nedostatků
a odborných doporučení, abyste splnili 
požadavky na bezpečnost dat a ochranu 
prototypů.

Soulad s PSD2, PSD3 & PSR

Pomáháme finančním institucím zorientovat 
se v požadavcích vyplývajících z PSD2 a 
připravit se na PSD3 a nařízení PSR. 
Zajišťujeme bezpečné sdílení dat, soulad s 
regulatorními požadavky a zvyšujeme
důvěru zákazníků ve stále otevřenějším 
finančním prostředí.

Řízení rizik třetích stran (TPRM)

Pomáháme vám snižovat rizika v rámci 
dodavatelského řetězce pomocí 
nezávislých hodnocení a nastavování 
souvisejících procesů. Posuzujeme 
kontrolní prostředí třetích stran a 
poskytujeme důvěryhodné ověření
plnění regulatorních požadavků.

Jakub Höll

Director
jholl@deloittece.com

Marek Fišer

Manager
mfiser@deloittece.com

mailto:jholl@deloittece.com
mailto:mfiser@deloittece.com

	CZ
	Slide 3
	Slide 4


